جلسه گروه نهادهای ذیدخل صورت جلسه

مشخصات جلسه

شماره جلسه 16
تاریخ چهارشنبه 22 سنبله 1396 سپتامبر 2017
زمان ساعت 3 بعد از ظهر الی 4:30
مکان تالار کنفرانسهای وزارت اقتصاد، شهر نو، کابل، افغانستان
ریاست جلسه جلالتماب محمد اسماعیل رحیمی، معین مسلکی وزارت اقتصاد و سرپرست گروه نهاد های ذیدخل
نویسنده صورت جلسه غلام رضا میرزایی، دارالانشای ملی ابتکار شفافیت سکتور زیربنایی افغانستان

اشتراک کننده گان